
VENDIM
Nr. 1177, datë 24.12.2020

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 389, DATË 13.5.2020, TË KËSHILLIT
TË MINISTRAVE, “PËR MIRATIMIN E LISTËS DHE TË TARIFAVE TË

SHËRBIMEVE KADASTRALE”
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 2, të nenit 63, të ligjit nr. 111/2018,

“Për kadastrën”, me propozimin e ministrit të Financave dhe Ekonomisë, Këshilli i Ministrave
VENDOSI:

1. Në aneksin bashkëlidhur vendimit nr. 389, datë 13.5.2020, të Këshillit të Ministrave,
shtohen shërbimet sipas aneksit nr. 1/1, që i bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë përbërëse
e tij.

2. Ngarkohet Agjencia Shtetërore e Kadastrës për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.

ZËVENDËSKRYEMINISTËR
Erion Braçe

Aneks 1/1
LISTA E SHËRBIMEVE TË OFRUARA NGA AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS

SHTESË

Nr. Lloji i shërbimit Tarifa
(lekë)

Aplikimi ose jo i
kamatëvonesës (10% e
tarifës/ditë vonesë, por
jo më shumë se 300 000

lekë
66 Lëshim ekstrakti informues nga sistemi i pasurive të paluajtshme 1100 JO
66/1 Lëshim ekstrakti informues nga sistemi i pasurive të paluajtshme

për Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, për projektin
“Nafta për bujqësinë”

1100 JO


